(様式１)
令和　　年　　月　　日
参　加　申　込　書

兵庫県太子町長 様
所 在 地
法 人 名

担当者名
電話番号
F A X
E-mail

「太子町公共施設予約管理システム構築プロポーザル実施要領」に基づき、太子町公共施設予約管理システム構築プロポーザルへの参加を申し込みます。
当法人は、募集要領を遵守し、参加資格を満たしていること及び提案書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
　プロポーザル審査の日程については、下記のとおり希望いたします。

【不都合日時照会】　※参加ができない時間帯に　「×」　を入れて下さい。

	3月25日(火)
	3月26日(水)

	午前 ９時 ～ 午前10時

	午前10時 ～ 午前11時

	午前11時 ～ 午前12時

	午後  1時 ～ 午後 2時

	午後  2時 ～ 午後 3時

	午後  3時 ～ 午後 4時

	午後  4時 ～ 午後 5時

※日時は締切次第、連絡いたします。
プレゼンテーション参加URL　(Z00M使用　オンライン参加の場合のみ)
	(URL)
(パスワード)

※　オンライン会議を選択した場合は、参加URL・パスワード等を前日までにsyakyo@town.hyogo-taishi.lg.jp まで送信すること。
[bookmark: _GoBack]※　ZOOMでの参加にご協力をお願いします。